
 Decreto Rettorale 
 

 

 

Università Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina  

 

D.R.  n. 20/2025 

Prot. n.  120 del 27 marzo 2025 

 

Oggetto: Nomina del Presidente del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 

Giurisprudenza 

 

IL RETTORE 

 

Richiamato il DR 7/2023, prot. 42 del 23/01/2023, “Indizione delle elezioni per il rinnovo dei 

Presidenti dei Consigli di Corso di laurea” 

Richiamato il DR 17/2023, prot. 175 del 07/03/2023, “Rinvio della data delle elezioni dei Presidenti 

dei Consigli di Corso di laurea” 

Preso atto  della candidatura al ruolo pervenuta nei tempi indicati; 

Acquisito il verbale della Commissione elettorale d’Ateneo per il voto telematico (Allegato 1.1), 

asseverante il regolare svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio; 

Considerato  che per ragioni di errore materiale documentale è necessario decretare in data odierna 

la nomina del prof. Marco Angelone, Professore Ordinario di Diritto Privato presso 

l’Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti – Pescara, a Presidente del Corso di 

Laurea Magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza per il triennio 2023-2026, con effetto 

retroattivo al 18 aprile 2023. 

 

                                                                    DECRETA 

Art. 1 – Nomina del Presidente del Corso di Laurea in Giurisprudenza 

1. Il prof. Marco Angelone, Professore Ordinario di Diritto Privato presso l’Università degli Studi “G. 

d’Annunzio” di Chieti – Pescara, è nominato Presidente del Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico 

in Giurisprudenza per il triennio 2023-2026. 

 

Art. 2 - Disposizioni finali 

1. Il presente decreto entra immediatamente in vigore con efficacia a far data dal 18 aprile 2023. 

2. Il presente decreto è trasmesso al Rettore dell’Università “Gabriele d’Annunzio”. 

 

                                                                                                                      Il Rettore 

                                                                                                                    Prof. Giampiero Di Plinio 

 


